
Besluit tot wijziging van het Besluit van het college van burgemeester en 

wethouders van de gemeente Nieuwegein houdende regels omtrent 

aanwijzing van plaatsen algemeen plaatselijke verordening (hierna: 

Aanwijsbesluit APV 2013) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Nieuwegein; 

  

gelet op artikel 2:28 Algemene plaatselijke verordening en artikel 4 van het Besluit van het college van 

burgemeester en wethouders van de gemeente Nieuwegein houdende regels omtrent aanwijzing van 

plaatsen algemeen plaatselijke verordening (Aanwijsbesluit APV 2013); 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van het Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Nieuwegein houdende regels omtrent aanwijzing van plaatsen algemeen plaatselijke verordening 

(hierna: Aanwijsbesluit APV 2013); 

  

Het Aanwijsbesluit APV 2013 wordt als volgt gewijzigd: 

Artikel I 
In artikel 4 worden na onderdeel j. nieuwe onderdelen toegevoegd die als volgt luiden: 

  

k. De Herenstraat en de Utrechtsestraatweg, vanaf de kruising Vredebestlaan tot aan de Symfonielaan; 

l. De Rijnhuizerbrug; 

m. Het Sluisje, inclusief het parkeerterrein tussen Het Sluisje en de Mgr. G.W. van Heukelumstraat. 

Artikel II 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 24 mei 2022. 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Frans Backhuijs 

burgemeester 

Nr. 249544 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2022 nr. 249544 2 juni 2022 1 


